平成２5年度 寄附者ご芳名 （五十音順）

＜個人＞

阿江 勉 様    青山 春彦 様  秋山 秀雄 様

芦崎 重也 様   新井 昭二 様  石川 英宣 様

石黒 一義 様   石黒 正康 様   石原 哲也 様

泉舘 昭則 様   伊藤 博英 様   稲垣 英彦 様

今西 大介 様   上田 智 様   小川 優 様

小野川 利昌 様   小原 治男 様   片岡 甫 様

加藤 勝英 様   神鳥 彰徳 様   神本 勝巳 様

川合 千佳雄 様   川口 慎吾 様   北村 慶雄 様

木原 清 様    久保 仁 様   倉森 治 様

桑田 忠 様    河野 健二郎 様   神山 孝 様

児玉 昭夫 様   近藤 政之 様   坂本 修造 様

桜井 亨 様   沢野 勝 様   篠田 陽史 様

柴田 貞雄 様   眞野 隆久 様   杉浦 潔彦 様

杉村 修一 様   鈴木 健一 様   鈴木 宏昌 様

鈴木 倭 様    髙島 直一 様   高田 太郎 様

田中 厚司 様   月足 翔太 様   津田 俶 様

都筑 登 様    富樫 光男 様   永島 達雄 様

中村 弘 様    西山 寿佳 様   蜂須賀 辰雄 様

馬場 利昭 様   浜本 敏夫 様   日口 清明 様

久田 廣 様   蛭田 道夫 様   藤森 眞一 様

堀 幸夫 様    堀 慶昭 様   松井 保憲 様

松森 博巳 様   三田村 好矩 様   宮脇 誠 様

村井 久純 様   森川 淳一郎 様   森川 民雄 様

山田 修 様    山田 義郎 様   吉村 洋典 様

分部 力 様    和田 裕助 様   渡辺 仁司 様

＜法人・団体等＞

  E38卒業生有志一同 様

M33同窓会有志 様

アイシン精機株式会社 様

株式会社槌屋 様

株式会社デンソークリエイト 様

株式会社中建設計（石田 壽） 様

株式会社ワールドテック（寺倉 修） 様

金属加工研同窓会有志 様

昭和42年工業化学科卒業生有志 様

スズキ株式会社 様

電子工学科昭和48年卒一同 様

東海ゴム工業株式会社 様

名古屋工業会九州支部 有志一同 様

名古屋工業会東海地区新年互礼会参加者有志一同 様

ブラザー工業株式会社 様

平成25年度名古屋工業会会員総会出席者有志 様

名工大D41卒有志一同 様

住友電装株式会社 様

  掲載を希望されないご寄附者

＜個人＞

６9名

＜法人・団体等＞

２法人

名古屋工業大学基金への寄附をいただきまして誠にありがとうございました。

   今後とも引き続き、ご支援の程よろしくお願いいたします。